ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  04.02.2022                                                                                                     № 07-ПГ

г. Люберцы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав штаба по контролю за исполнением Постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)  на территории Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной  системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом городского округа Люберцы Московской области, в целях недопустимости распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского округа Люберцы,  постановляю:

1.Внести изменения в состав штаба по контролю  за исполнением Постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)  на территории Московской области», утвержденный Постановлением Главы городского округа Люберцы  от 13.03.2020 № 10-ПГ, утвердив его в новой редакции  (прилагается).
2.Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа           			     	               В.П.Ружицкий

Утверждён
Постановлением Главы
городского округа Люберцы
 от 04.02.2022 № 07-ПГ

Состав штаба по контролю за исполнением Постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)  на территории Московской области»

	№№
п/п
	ФИО
	должность

	Начальник штаба

	1.
	Ружицкий Владимир Петрович
	Глава городского округа Люберцы

	Заместитель начальника  штаба

	2.
	Назарьева Ирина Геннадиевна
	Первый заместитель
Главы администрации

	Члены штаба

	3.
	Тышкунова Наталия Николаевна
	Заместитель Главы администрации

	4.
	Криворучко Михаил Владимирович
	Заместитель Главы администрации

	5.
	Езерский Василий Владимирович
	Заместитель Главы администрации

	6.
	Власов Василий Иванович
	Заместитель Главы администрации

	7.
	Сорокин Александр Евгеньевич
	Заместитель Главы администрации

	8.
	Малышев Эдуард  Владимирович
	Заместитель Главы администрации

	9.
	Семёнов Александр Михайлович
	Заместитель Главы администрации

	10.
	Сыров Андрей Николаевич
	Заместитель Главы администрации

	11.
	Забабуркина Нина Александровна
	Заместитель Главы администрации

	12.
	Пендюрин Владимир Владимирович
	Начальник управления по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации городского округа Люберцы

	13.
	Бунтина Виктория Юрьевна
	Начальник управления образованием администрации городского округа Люберцы

	14.
	Дмитриенко Анжелла Васильевна
	Начальник управления социальной политики администрации городского округа Люберцы

	15.
	Щавелева Татьяна Викторовна
	Заместитель начальника Территориального отдела  Управления Роспотребнадзора по Московской области в Раменском, Люберецком районах городах Бронницы, Дзержинский, Жуковский, Котельники, Лыткарино

	16.
	Девятко Дмитрий Александрович
	Люберецкий городской прокурор

	17.
	Романцев Евгений Алексеевич
	Начальник управления МУ МВД России «Люберецкое»

	18.
	Богданов Виталий Васильевич
	Руководитель МУ « ЕДДС 112»

	19.
	Семенцов Дмитрий Павлович

	Главный врач  ГБУЗ МО «ЛОБ»

	20.
	Мельник Татьяна Николаевна
	Главный врач  ГБУЗ МО «МОЦОМД»

	21.
	Сульдин Алексей Михайлович
	Заведующий Люберецкой подстанцией ГБУЗ МО «МОССМП»

	22.
	Хисматулина Ольга Витальевна
	Заведующий инфекционным отделением  ГБУЗ МО «ЛОБ»

	23.
	Шлапак Александр Леонидович
	Первый заместитель председателя Совета депутатов городского округа Люберцы

	24.
	Жачин Дмитрий Геннадьевич
	Помощник врача-эпидемиолога ГБУЗ МО «ЛОБ»

	25.
	Филаткин Игорь Вячеславович
	Начальник линейного отдела полиции на ж/д станции Люберцы

	26.
	Королев Александр Александрович
	Военный комиссар городов Люберцы, Дзержинский, Котельники и Лыткарино Московской области

	27.
	Коровкин Дмитрий Анатольевич
	Директор муниципального учреждения «Комплексная спортивная школа олимпийского резерва» муниципального образования городской округ Люберцы